ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

10.05.2023г.                                с. Екатериновка                                № 22

Об отмене постановления администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет  от 23.03.2023г № 15 « О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Екатериновский сельсовет»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерациии в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,   администрация сельского поселения

постановляет:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 23.03.2023 года № 15  « О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Екатериновский сельсовет»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
Поселения Екатериновский сельсовет                    В.В.Забабурина